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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812046S

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit Lunanest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nj. Adm. Nr. 5, Rr. Liman Kaba, prane 
Parkut Olimpik, Tirane, Shqiperi 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hapësirë e dedikuar për zhvillimin e gjithanshëm të fëmijëve 
përmes aktiviteteve edukative, argëtuese, sociale dhe 
kulturore, me fokus të veçantë në periudhat jashtë orarit 
shkollor. Veprimtaritë kryesore përfshijnë: • Kamp Veror: 
Aktivitetet organizohen në ambient të hapur dhe të mbyllur, 
me fokus në argëtim të shëndetshëm, lojëra edukative, 
sporte, ekskursione, punëtori krijuese dhe zhvillim të aftësive 
sociale. • Programi “Afterschool”: Mbështetje në detyra 
dhe mësim, zhvillim i aftësive praktike dhe krijuese, si dhe 
aktivitete që ndihmojnë në socializimin dhe përfshirjen e 
fëmijëve në mjedis të sigurt dhe stimulues. • Argëtim dhe 
Lojëra Edukative: Ambientet janë të pajisura me lodra 
didaktike, kënde leximi, teknologji të përshtatshme për 
moshat e ndryshme dhe hapësira për aktivitete të 
strukturuara. • Veprimtari Sociale dhe Kulturore: 
Organizohen aktivitete tematike, festa, evente, ekspozita arti 
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dhe muzikë, aktrim, joga që nxisin ndërgjegjësimin kulturor 
dhe ndërtimin e komunitetit. Ne pergjithesi, Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te 
lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te Shoqerise.
Endrit Mujaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2025 Deri: 31/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Majlinda Boriçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rudina Prifti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lunanest
E-Mail: boricielena20@gmail.com 
boricielena20@gmail.com 
Telefon: 0696015392  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459765-06-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E0150F-2EC1-4089-956F-0DF456C4ABB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318EF9A3-66AF-4B0D-96B6-139F23E39130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2072C33-4562-4227-B3EC-44C441B52C8C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515497-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.08.2025  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D74054-4EC0-481A-B6A4-AF9DD7E507D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7DEAC3-37AB-4AA8-9264-BB9CC332C583

